
SMLOUVA o NÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH

K PODNIKÁNÍ

uzmtřená dle ust. § 2302 a násl. zákona c“. 890012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění

Smluvní strany:

pronajímatel: Vladimír Březina

narozen: XXX XX XXXX

se sídlem/bytem: X XXXXXXX XX XX XXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX

DIC: CZ510523022

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXX

čísloúčtu: XXXXXXXXXXXXXX kódbanky: XXXX

v zastoupení pan Ing. Tomáš Pantlík, na základě plné moci

kontaktní e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

kontaktní telefon: XXXX XXX XXX XXX

(dále jen „pronajímatel“)

a

nájemce: Vojenská zdravotní pojišť0vna ČR

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, “oddíl A, vložka A 7564

se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSC: 190 03

1sz 47 1 14975

DIC: CZ47114975

doručovací adresa: VoZP pobočka Olomouc, U Botanické zahrady 11, 779 00

Olomouc

v zastoupení na základě pověření RNDr. Jiřím Köcherem, ředitelem pobočky
VoZP CK v Olomoucí

kontaktní osoba: Ing. J m Tulpa
kontaktní e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
kontaktní telefon: XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

email pro fakturaci: pob-olcr&#39;aivozpcz

(dále jen „nájemce“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání:

Ů@&amp;1

Předmět a účel nájmu

1.1. Pronajimatel prohlašuje, že je mimo jiné vlastníkem následujících prostor sloužících

k podnikání - budovy č. p. 2790 stojící na pozemku p.č. st. 353, pozemku p.č. st. 2269/2, list vlastnictví č.

4260. Dále pozemku p.č. 2035/7 a pozemku p.č. 2215/3, list vlastnictví č. 3471. Vše v katastrálním území

Sumperk, obci Sumpervk, na adrese Gen Svobody 38, zapsané u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj,

Katastrální pracoviště Sumperk (dále též „budova“).

Pronajímatel pronajímá touto smlouvou nájemci následující prostory sloužící k podnikání v l. NP :

- místnost č. 1.05 0 ploše (výměře) cca 36,48 m2.

Předmětné prostory jsou vymezeny na situačním náčrtu připojeném v příloze č.3 této smlouvy, která je

její nedílnou součástí (dále též jen „předmět náj mu“).

1.2. Pronajímatel pronajímá touto smlouvou nájemci shora uvedené prostory sloužící k podnikání s právem

užívat jejich součásti a zabudované příslušenství a nájemce je do svého nájmu přijímá.

1.2.1. Při užívání pronajatých prostor sloužících k podnikání je nájemce oprávněn využívat tyto společné

prostory budovy: společné WC, kuchyňky, haly, vstupní prostory, chodníky, společná schodiště,



1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

u) N

DJ La)

3.4.

U.) UI

výtahy, požární schodiště, průchody a odpočívadla, společné chodby.

Nájemce bude předmět nájmu užívat za účelem provozování kontaktní a klientské kanceláře a to v

rozsahu své podnikatelské činnosti dle platných oprávnění. Nájemce nesmí užívat předmět nájmu
k jinému účelu. Nájemce je při užívání předmětu nájmu p0vinen užívat jej způsobem odpovídajícím jeho
stavebně technickému řešení a určení.

Článek 2

Práva a povinnosti pronajímatele

Pronajímatel tímto předává nájemci předmět nájmu do užívání ve stavu způsobilém k jeho řádnému

užívání pro účely dle této smlouvy, což nájemce svým podpisem na této smlouvě současně potvrzuje.
O tomto předání bude sepsán předávací protokol.

Pronajímatel je povinen zajistit nájemci řádný a nerušený výkon nájemních práv podle této smlouvy

po celou dobu trvání nájemního vztahu, svýjimkou údržby nebo oprav, které má provést nebo hradit

nájemce.

Pronajímatel nebo jiná jím písemně pověřená osoba jsou oprávněni vstoupit do předmětu nájmu za účasti

nájemce nebo nájemcem ktomu pověřené osoby za účelem kontroly stavu předmětu nájmu

(např. kontroly elektrického, vodovodního a dalšího vedení, jestliže je toho zapotřebí), za účelem

kontroly, zda je předmět nájmu užíván v souladu s touto smlouvou, za účelem provádění údržby či prací
a oprav, k jejichž provedení je povinen pronajímatel, a to zpravidla po předchozím ohlášení nájemci.

Vpřípadě havarijního stavu je pronajímatel oprávněn vstoupit do předmětu nájmu ibez předchozího
ohlášení nájemci.

Clánek 3

Práva a povinnosti nájemce

Nájemce se zavazuje řádně užívat předmět nájmu v rozsahu a za podmínek sjednaných touto smlouvou.

Nájemce není bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele oprávněn změnit účel nájmu nebo

způsob užívání pronajatých prostor.

Nájemce se zavazuje předmět nájmu řádně udržovat a hradit veškeré náklady spojené sobvyklým

udržováním, opravami a provozem předmětu nájmu. Je dohodnuto, že nájemce bude na své náklady

provádět veškeré drobné opravy a běžnou údržbu, kterými se rozumí opravy a práce, jejichž jednotlivá

cena nepřesáhne částku 5.000,00 Kč včetně opravy škod, které na předmětu nájmu způsobil nájemce nebo

jeho podnájemce nebo osoby, který nájemce umožnil přístup do budovy. Vstupní dveře do pronajatých

prostor jsou nedílnou součástí předmětu nájmu, a to i z jejich vnější strany. Nájemce je dále povinen

provádět v pronajatých prostorách na své náklady a v potřebném rozsahu úklid a udržovat předmět nájmu

v čistotě, dodržovat a zajistit splnění požadavků požámích předpisů, předpisů naoehranu životního

prostředí, předpisů na ochranu bezpečnosti práce, hygienických předpisů apod.

Náklady na údržbu a opravy neuvedené v&#39; odstavci 3.2 a náklady na opravy sloužící zachování podstaty

předmětu nájmu nese pronajímatel. Nájemce je však povinen neprodleně písemně nebo elektronicky

e-mailem ohlásit pronajímateli závady na společných částech budovy nebo na předmětu nájmu, jejichž

odstranění není povinností nájemce, a potřebu provedení takových oprav (např. zate&#39;kání do budovy

apod.), jinak odpovídá pronajímateli za škodu tím vzniklou.

Vpřípadě mimořádných událostí (např. havárie) je nájemce povinen jednat tak aby zabránil vzniku

dalších škod nebo zvětšení škody již vzniklé.

Nájemce není oprávněn bez. předchozího písemného souhlasu pronajímatele provádět na předmětu nájmu

stavební nebo jiné dispoziční změny nebo úpravy. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že nájemce nemá

nárok na náhradu nákladů na tyto úpravy nebo na náhradu za zhodnocení, pokud se v konkrétním případě
nedohodnou jinak, a nájemce je povinen veškeré takové úpravy při skončení nájmu odstranit pokud

se strany nedohodnou jinak; jestliže je nájemce neodstraní, je oprávněn tak učinit pronajímatel stím,



3.11.

3.12.

3.13.

4.1.

4.2.

4.3.

že má vůči nájemci nárok na náhradu takto účelně vynaložených nákladů.

Nájemce odpovídá za veškeré škody, které na. předmětu nájmu nebo na majetku třetích osob v souvislosti

sužíváním předmětu nájmu způsobí nájemce, jeho zaměstnanci, podnájemci, obchodní partneři nebo

osoby, kterým do předmětu nájmu umožnil přístup, a je poyínen tyto škody vplné výši nahradit. Za

takové škody jsou mj. považovány i škody způsobené nedostatečnou temperací nebo nedostatečným

yytápění předmětu nájmu, které má za následek popraskané vodovodní potrubí, popraskané nádoby WC,

umyvadla apod.

Nájemce odpovídá za plnění všech požadavku předpisů a norem pro bezpečnost a ochranu zdraví

při práci, hygienických předpisů, předpisů o ochraně životního prostředí, požárních předpisů a předpisů
o nakládání s odpady v souvislosti s jeho činností při využívání předmětu nájmu nebo společných prostor

nebo přístupové komunikace (manipulační plochy).

Nájemce odpovídá za mitřní komunikace v budově, jejich bezpečnost a průchodnost, jestliže

je jakýmkoliv způsobem využívá v souvislosti s předmětem nájmu.

Nájemce se zavazuje pojistit na svůj náklad předmět nájmu pro případ jeho poškození, zničení nebo

jiných škod, které by mohly vzniknout v souvislosti s jeho činností nebo činností podnájemců
v pronajatých prostorách, resp. pojistit se pro případ vzniku odpovědnosti za škody způsobené při jeho
činnosti a na žádost pronajímatele předložit platný doklad o trvajícím pojištění. V případě, že tak neučiní,

je povinen nahradit vzniklou škodu ze svého v plném rozsahu.

Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu nebo užívání třetí osobě

bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele.

Nájemce a pronajímatel se dohodli ve smyslu ust. § 28 odst. 3 zákona ě. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,
že technické zhodnocení pronajatého nemovitého majetku, které bude uhrazeno nájemcern, bude

ir&#39;jemcem odepisováno. Nájemce je povinen pronajímatele předem písemně informovat o záměru

provedení takového zhodnocení; ustanovení bodu 3.5 tím není dotčeno.

Nájemce je oprávněn po písemném souhlasu pronajírnatele označit předmět nájmu svou obchodní firmou

a dalšími údaji vyžadovanými příslušnými právními předpisy (zejména živnostenským zákonem) a uvádět

v prostorech předmětu nájmu a na budově informace sloužící k orientaci zákazníků nebo sloužící

k reklamě a propagaci nájemce a jím nabízeného zboží.

Nájemce je dále oprávněn, po písemném souhlasu pronajímatele, vybudovat připojení kinternetu do

předmětu nájmu.

Clánek 4

Nájemné a služby související s nájmem

Nájemce se za předmět nájmu, specifikovány v bodě l.l. zavazuje platit nájemné v dohodnuté výši

4.013,00 Kč (Slow: čtyři tisíce třináct korun českých) měsíčně za pronajaté prostory sloužící k podnikání

uvedené v bodě l.l. této smlouyy

K tomuto nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle platných předpisů.

Nájemné se platí měsíčně, a to vždy nejpozději do 15. dne následujícího měsíce; dnem uskutečnění

zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce (např. nájemné za leden je tak splatné

do 15. února), a to vždy na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo v hotovosti oproti

písemnému potvrzení k tomu zmocněné osoby. Pronajímatel je opráměn změnit tento účet, musí však

s předstihem nejméně pěti pracomích dnů před splatností nájemného oznámit nájemci nové bankovní

spojení. Nájemné se platí vždy nazákladě faktury, kterou vystaví pronajímatel adoručí nájemci

nejpozději l4dní před splatností nájemného, jinak se splatnost nájemného posunuje o tolik dní, o kolik

bude pronajímatel v prodlení s doručením faktury.

Pronajímatel má právo zvýšit nájemné o kladnou výši meziroční inflace za předcházející kalendářní rok,

v němž trval nájem podle této srnlouyy, a to podle sdělení Ceského statistického úřadu, súčinností



4.4.

4.4.1.

4.4.2.

4.4.3.

4.4.4.

od l. ledna příslušného roku, a nájemce je povinen toto zvýšené nájemné platit; zvýšení nájemného

pronajímatel oznámí nájemci písemně do šedesáti dnů od zveřejnění výše inflace. Novou výši nájemného
je nájemce povinen platit od kalendářního měsíce, v němž mu bylo oznámení o změně výše nájemného
doručeno; rozdíl mezi dosavadním nájemným za dobu od l. ledna do oznámení nové výše nájemného,
upraveného o inflaci, pronajímatel nájemci vyúčtuje do 15 dnü od oznámení nové výše inflace

se splatností 15 dnů od doručení faktury nájemci.

Pronajímatel zajišťuje následující služby:

- dodávku elektrické energie a osvětlení společných ploch.
- dodávku studené vody a odvod odpadních a dešťových vod (vodné a stočné),
- dodávku tepla a TUV,
- odvoz a likvidaci odpadu,
- úklid společných prostor.

Nájemce je povinen platit pronajírnateli tyto služby měsíčně (platební období) na základě faktury

(daňového dokladu) vystaveného pronajímatelem zpravidla do 15. dne měsíce následujícího po každém

platebním období. Splatnost faktury na služby je sjednána 14 dnů ode dne vystavení, k fakturované ceně

bude připočtena DPH ve Výši dle platných předpisů.

Elektrickou energii pronajímatel účtuje nájemci tak, že veškerou spotřebovanou elektrickou energii
v areálu podle stavu hlavního elektroměru, tj. včetně energie připadající na společné prostory (chodby,

schodiště, WC, umývámy, sprchy, kancelář správce, osvětlení venkovních prostor apod.) a dále

paušální platby za rezervovaný příkon a další poplatky účtované dodavatelem elektrické energie

pronajímateli a dále náklady spojené s provozem, údržbou a obsluhou trafostanice (v případě dodávky
elektrické energie z. vlastní trafostaniee) a elektrických zařízeních a dále jako jsou revize elektrických

zařízení, hromosvodů, společných prostor, odborné prohlídky, dále revize a provoz technologických
zařízení jako je např. výtah, VZT, klimatizace apod.. za dané období, pronajímatel rozpočítá podle
celkové pronajaté podlahové plochy tak, že nájemce je povinen zaplatit za každý započatý kalendářní

měsíc trvání nájmu částku ve výši dané poměrem pronajaté plochy nájemce (předmětu nájmu)
k celkově ploše všech pronajatých ploch v&#39; nemovitostech v daném kalendářním měsíci.

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že výše uvedený způsob účtování elektrické energie v souvislosti

s nájmem a/nebo užíváním předmětu nájmu platí v&#39; případě skončení nájmu ina dobu do skutečného

vyklizení předmětu nájmu a jeho odevzdání pronajímateli.

Vodné a stočné pronajímatel účtuje nájemci tak že veškerou spotřebovanou vodu v areálu (budově)

podle stavu hlavního vodoměm, tj. včetně vody připadající naspolečné prostory (WC, umývárny,

sprchy, apod.) a dále poplatky účtované dodavatelem vody pronajímateli a dále náklady spojené

sprovozem a údržbou vodovodního řádu a jeho koncových prvků za dané období, pronajímatel

rozpočítá podle celkové pronajaté podlahové plochy tak, že nájemce je povinen zaplatit za každý

započatý kalendářní měsíc trvání nájmu částku ve výši dané poměrem pronajaté plochy nájemce

(předmětu nájmu) kcelkové ploše všech pronajatých ploch v nemovitostech, spadajícíeh pod stav&#39;

hlavního vodoměru, v daném kalendářním měsíci. Odečet stavu hlavního měřidla provádí pronajímatel

respektive správce budovy vždy ke konci každého kalendářního měsíce trvání nájmu, je-li toto

spolehlivě funkční, v případě neľunkčnosti nebo pochybností o jeho funkčnosti pak postupem ve smyslu

platných předpisů. Vpřípadě skončení nájmu před koncem kalendářního měsíce se provede odečet

stavu vodoměru v poslední den trvání nájmu.

Dodávku tepla (topení) pronajímatel účtuje nájemci na základě smluvních cen nebo faktury

od dodavatele tepla. Součástí celkové platby za dodávku tepla a TUV určené k vyúčtování budou i další

náklady spojené s výrobou tepla, údržbou, provozem a obsluhou kotelny a zařízeních potřebných pro

provoz a dodávku tepla a TUV. Dále jako jsou revize plynovodu, plynových zařízení, tlakových nádob,

kotelny, komínů apod., a to podle poměru podlahové plochy předmětu nájmu k celkovým pronajatým

plochám prostor, do nichž je dodáváno teplo (zajištěno centrální vytápění), tj. tento způsob účtování

dodávky tepla zahrnuje i spotřebu do otopných těles ve společných prostorách v budově (areálu)

napojených na rozvod ústředního topení a nájemce podpisem natéto smlouvě potvrzuje, že stímto

způsobem účtování tepla souhlasí.

Likvidaci odpadů pronajímatel účtuje nájemci na základě smluvních cen nebo faktury od dodavatele,

a to podle poměru podlahové plochy předmětu nájmu k celkovým pronajatým plochám budovy.



4.4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

:Ji .N

&#39;JI &#39;uš

6.1.

6.2.

Uklid společných prostor a sociálních zařízení pronajímatel účtuje nájemci paušálním poplatkem
ve výši 390,00 Kč za kalendářní měsíc. K této částce bude připočtena DPH ve výši dle platných Tato

částka je splatná spolu s úhradou za služby. Dále je pronajímatel oprávněn tuto částku zvýšit o kladnou

výší meziroční inflace postupem dle bodu 4.3 této smlouvy.

Vedle nájenmého a úhrad za výše uvedené služby se nájemce zavazuje platit pronajímateli paušální

poplatek za správu ve výši 200,00 Kč měsíčně, který je splatný spolu s úhradou za služby. K této částce

bude připočteno DPH ve výši platných předpisů. Na základě bodu 4.3 této smlouvy je pronajímatel

oprávněn upravit o kladnou míru inílace rovněž tento poplatek.

Ostatní výše neuvedené služby V souvislosti s náj mem a provozem předmětu nájmu si nájemce zajišťuje
sám na vlastní náklady.

Nájemce je povinen zabezpečit sám svým jménem a na své náklady splnění příslušných požadavků
dle předpisů o nakládání s odpady a likvidaci odpadů Na požádání pronajímatele je povinen toto doložit.

Za okamžik zaplacení se považuje okamžik připsání platby na účet pronajímatele, popř. v případě dohody

o platbě v hotovosti okamžikem převzetí peněz pronajímatelem. Vpřipadě prodlení nájemce

se zaplacením finančních nároků pronajímatele má pronajímatel vůči nájemci nárok na smluvní pokutu

sjednanou ve výši 0,05% denně zdlužné částky od prvního dne prodlení až do zaplacení. Nárokem

na smluvní pokutu není dotčen nárok pronajímatele na náhradu škody.

Článek 5

Jistota

Smluvní strany se dohodly, že nájemce je povinen poskytnout pronajímateli peněžní jistotu ~ jistotu

za splnění všech jeho závazků vyplývajících ztéto smlouvy, zejména za zaplacení nájemného, služeb,

provedení oprav, k nimž je nájemce podle této smlouvy povinen, sankcí apod. (dále jen „jistota“). Jistota

je dohodnuta ve výši 12.039,00 Kč (slovy: dvanáct tisíc třicet devět korun českých) a nájemce je povinen

zaplatit tuto jistotu nejpozději do 5 (pěti) dnů od nabymí účinnosti této smlouvy na účet pronajímatcle, na

který se platí nájemné nebo v hotovosti. Pokud nebude jistota zaplacena, je pronajímatel oprávněn od této

smlouvy písemně odstoupit. Je dohodnuto, že pronajímatel je oprávněn s touto jistotou nakládat; po dobu

trvání nájmu nejsou tyto peněžní prostředky nijak úročeny.

Vpřípadě neuspokojení pohledávky (nároku) pronajímatele vůči nájemci ani do sedmi dnů od jeho

splatnosti je pronajímatel oprávněn uspokojit tak0vou pohledávku (nárok) z jistoty; o uspokojení svého

nároku nebo jeho části z jistoty písenmě nájemce vyrozumí. Nájemce podpisem na této smlouvě

výslovně souhlasí s tím, aby pronajímatel použil jistotu nebo její odpovídající část na úhradu svv&#39;ch

pohledávek itehdy, pokud nebyly přiznány vykonatelným rozhodnutím kompetentního orgánu veřejne

moci nebo je nájemce písemně neuznal. Nájemce je povinen doplnit jistotu do původní výše dle bodu 5.1

r

nejpozději do 15 dnů; pokud tak neučiní, jedna se o podstatné porušení této smlouvy ze strany nájemce.

Při skončení nájmu na základě této smlouvy pronajímatel vydá jistotu nájemci oproti předání (vrácení)

předmětu nájmu v řádném stavu podle bodu 6.4, a to při podpisu předávaeího protokolu pouze v případě,

že má nájemce uhrazeny veškeré závazky vůči pronajímateli (vztahuje se i na faktury za nájemné a služby

v posledním měsíci trvání nájmu). V případě, že pronajímatel z jistoty čerpal prostředky na úhradu svých

nároků dle předchozího bodu, vrátí nájemci jen zbývající část jistoty.

Ůüďó

Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne 21. 08. 2017.

Před uplynutím smluvené doby nájmu lze nájem ukončit písemnou dohodou stran nebo výpovědí.

Nájemce i pronajímatel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu ssesttmesrcm

výpovědní lhůtou, která počne běžet prvnim dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž

byla výpověď doručena druhé straně. Pronajimatel a nájemce jsou dále oprávněni vypov&#39;ědět tuto smlouvu



6.3.

6.4.

.0) UI

6.6.

6.8.

7.1.

z důvodů uvedených V zákoně č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník; ustanovení bodu 6.3 této smlouvy

tím není dotčeno.

Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že minimální doba nájmu (s výjimkou případů porušení

smlouvy na straně nájemce) je sedm kalendářních měsíců od počátku nájmu podle bodu 6.1 a nájemce

proto není oprávněn podat výpověď z nájmu před uplynutím této doby.

Vpřípadě závažného porušení povinností nájemce podle této smlouvy je pronajímatel oprávněn tuto

nájemní smlouvu vypovčdět s okamžitou účinností. Za takové porušení smlouvy je považováno:

a) prodlení s placením nájemného nebo záloh na služby nebo vyúčtováním služeb po dobu delší než

třicet dnů,

b) porušení povinností nájemce dle čl. 3 bodů 3.1, 3.4, 3.5, 3.10 nebo porušení bodů 3.2, 3.3, 3.8, 3.14,

5.2, přestože pronajímatel nájemce písemně upozornil na porušování povinností a vyzval jej
k nápravě závadného stavu.

Pří skončení nájmu je nájemce povinen předmět nájmu vyklidit a předat pronajírnateli ve stavu, v jakém

jej převzal do užívání, svýjimkou stavebních nebo dispozičních úprav či změn, jejichž provedení

pronajímatel píserrmě odsouhlasil. V případě skončení nájmu uplynutím doby, na kterou byl sjednán nebo

v případě ukončení nájmu výpovědí dle bodu 6.2 je nájemce povinen tak učinit nejpozději v poslední den

nájmu. Vpřípadě ukončení nájmu dle bodu 6.3 je nájemce povinen tak učinit nejpozději do pěti

pracovních dnů od ukončení nájmu. Nájemce je povinen na základě první věty tohoto článku 6.4

při skončení nájmu prostory sloužící k podnikání vymalovat, opravit poškozené podlahy a opravit hrany

sloupů nebo rohy zdí, pokud při užívání předmětu nájmu došlo k jejich poškození. Dále je nájemce

povinen odborně opravit veškeré vady po kotvení nábytku, technologických zařízení, rozvodů, lišt, světel,

strojů, hasičákú, klimatizací apod. a to jak do podlah, stropů, nosníků, zdí aj. Takové opravy musí být

provedeny tak, aby po opravě nebyl okem patrný rozdíl oproti stavu v jakém převzal nájemce od

pronajírnatele předmět nájmu do užívání.

Zrušením smlouvy nezanikají práva nebo nároky vzniklé do dne skončení účinnosti smlouvy nebo

nároky, které vzhledem k jejich povaze mají mít platnosti i po ukončení nájmu.

Vpřípadě nevyklizení a/nebo nepředání předmětu nájmu ke dni skončení nájmu, resp. Vpřípadě

nepředání předmětu nájmu vtermínu dle bodu 6.4 je nájemce povinen platit pronajímateli náhradu

za užívání a služby spojené s užíváním předmětu nájmu, a to ve výši odpovídající nájemnému podle této

smlouvy.

Pro případ, že nájemce při skončení nájmu nesplní povinnost nemovitosti vyklidit ani do pěti pracovních

dnů od termínu pro vyklizení nemovitostí, souhlasí nájemce podpisem na této smlouvě stím,

aby pronajímatel vstoupil do předmětu nájmu a tyto prostory nechal vyklidit, tj. odvézt věci, zboží,

materiál apod. nebo jiný majetek nájemce nebo nájemcem umístěný v pronajatých prostorách nebo na

pronajatých pozemcích, nebo nechat zlikvidovat odpad (zejména nebezpečný nebo zvlášť nebezpečný

odpad) nacházející se v těchto prostorách, a to vše na náklad nájemce. Nájemce se podpisem na této

smlouvě zavazuje veškeré takové náklady pronajímateli uhradit. Toto ustanovení smlouvy

je nevypověditelné a nezrušitelné a smluvní strany se dohodly, že trvá i po skončení účirmosti této

nájemní smlouvy.

Vpřípadě prodlení nájemce s vyklizením předmětu nájmu a jeho předání v řádném stavu (bod 6.4 této

smlouvy) má pronajímatel vedle práva dle předchozího bodu 6.7 právo vůči nájemci na smluvní pokutu

ve výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení se splněním této povinnosti, a to i kdyby nesplnění této

povinnosti nezavinil; vedle nároku na smluvní pokutu má pronajímatel nárok na náhradu škody. Smluvní

pokuta je splatná na výzvu pronajímatele.

Clánek 7

Závěrečná ustanovení

Nájemce prohlašuje, že před podpisem této smlouvy se spředmětem nájmu, jeho prostorovým

vymezením a jeho stavebně technickým stavem řádně seznámil prohlídkou na místě samém a že jej bez

výhrad převzal.



7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Ve věcech touto smlouvou výslovně neimmvených platí příslušná ustanovení obecně závazných právních

předpisů, zejména zákona č. 89/2012 Sb., Oběnmký zákoník.

Písemnosti mezi pronajímatelem a nájemcem se doručují osobně anebo prostřednictvím držitele poštovní

licence (pošty). Je dohodmto, že písemnost domčovaná osobně se považuje za převzatou, i když

ji adresát odmítl převzít, a že písemnost domčovaná prostřednictvím pošty se považuje za domčenou,

ikdyž si ji adresát nevyzvedl vúložní době nebo ji odmítl převzít nebo její doručení jiným způsobem

zmařil; v případě nevyzvednutí zásilky na poště se zásilka považuje za doručenou poslednim dnem úložní

lhůty.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti uveřejněním v Registru

smluv. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných a číslovaných dodatků, jinak jsou její

změny mplatne&#39;, s výjimkou oznámení pronąiímatele o změně bankovního spojení, zvýšení nájemného

v případě inflace podle bodu 4.3.

Smluvní strany pmhlašují, že tuto smlouvu uzavímjí podle své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo

za nápadně nevýhodných podmínek což stvzmjí svými podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnop&#39;mch splatností originálu, kdy každá strana OdeŽÍ

po 1 Gainom) vyhotovení.

va...”.vh-\&#39;Qš
.....

dne ...493222337 v
....................

dne
”J, .&#39;

21/ /y/

XXXXX XXX XXXXXXXXXXX
A Vladimir Březina ”HNS“

ZDRAVDINÍ-PGHŠÍOVNÁ ČR
&#39;

Pobočka
X XXXXXXXXX

XXX XXX
X

XXX

X XX
XXX

........................................................

Vladimír Břemha Vojenská zdravotni pojišťovnaČR-Pobočka Olomouc

pronajíimiel nájemce

v z. Ing. Tomáš Pantlík v z RNDr. Jiří Köcher

na základě plné moci na základě pověření

X

PŘÍLOHY:

Řűloha č. l - PIM moc

Příloha č. 2 - Umístění budovy s pronajatými pmstorami

Příloha č. 3 -« Umístění předmětu nájmu (pronajatých prostor) v budově

XXXXXXX X &#39;1



PŘÍLOHAČ. l-PLNÁMOC

GENERÁLNÍ ::má M0:

.&#39;ă, níže pndamaný Mann-niz Sřpzznä. 1- x&#39;- XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXX XX

XXXXXXXXXXXX

zmocňuíi tímto

Děñě ing. Temáše Familia, už. XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXX mna mamma:: 5;*:

všech ph&#39;šwži-Sh agentem a při všacä ěmmszesh .a gednänšch tykagicľch se mych nema- atcegtt :a VQEÍdE-L nem

gakkoľw se uvismăcm se mému. Ltz&#39;ržbzu .1 pravszem mm :ae-mamma neber made; a gcjezh nřisľmnstw,

in”.mněñec jí&#39; na zákisäü těm płné mňa :správném mym zejmém

›. wkonávaz práva a pirát pavsnnust; adrrěăínamtełe v psamvně garävna&#39;ch mam všemi: uzavgřráně.

:mámy nebe našem pracavmch smiu-a a dnăxod a pracích kananých mimo mam-&#39;mi&#39; poměr, Gałe

uzavxrat. rušit nebo měnit dchosv 0 hmotné odpouěcnostł, dchmäy ozwšsuan: kuaišfikam, das/st

vypověcłr zaměămavatele v aramvně grětumh *enazíeh ancá. a frr&#39;it ::315% úkony zaměstnavateže

je oprávněn uza&#39;ešra: nágerm smluv-1: a iegizh změnil“. Endgwat nebe çřijjmat VŘWVĚÍEÍ z níže-m; a iéné

:Lkmw a gaatřenš souvisešísí s nájmem a užíváním nemogătesäí ě vcz&#39;acai,

= &#39;JČ-SZ neškefa ::armani jednani týkající se temüvitaszuľ a jejích využívám, :agišténš accávev. energu a

ařužeb, uzavírat. měnit neb:: mši: takove smřcwy nebo dohenv.

- ăüáhí&#39;ľñi&#39;öľ nebo přijímat: płaéaí ze ::misw a dsäzd net-a z ::ai-ších i mim 55m umšezř: !sjednání a

z szbzhzsänšsh iecinání včetně nákuçu. praci-ie a nřewstf zbažx net-,s słažeb 14,&#39;er kid* se nemevštnstř a

mýdel,

„ :asíupsvat we v muvislasií 5 nemouamämi a vozím; v řízení před smát; a gěný-mi argany veľegré

*mc-f. zejména přes&#39; stavełmám úřadem. registru&quot; *mam-A, nwm

, zastugavaă mne 3ks; viastníka aemouimsza a wzidel s&#39;- řuzzně u ňnančmha :lh-mu, argánu veřejněhn

:dm-.Iamm pojištění nebo argám, sumámího :abezpačení a př jeanáni 5 zámku srgánv. vikcmáva&#39;.

pfava a ::init povinnosn dañnueho subäektu a ala&#39;tze přumů. včetně. podávam návrhů. gadmétł.

žadoatg. oprávn-nv?! prostředků. přebłran: aisemnasti či ?mam se :pramym prasššeckú.

- zastupwat rare 335m &#39;elasmika níže uvedených vozideí v řízená pře-c; Magistrátem města, adnéíenim

eviámăe maso! mi: urcdaj vazidezą ::raném-.u mzzcet, pugištěm vezmel, &#39;J&#39;gř&#39;šzsvánš žáánsąi :z: zimy,-

zn=en udajů z (egastm smižnfçh Vaude?, uyłzmánš dupłíkátů velkém: tethnicäaéha průkazu k mziaľůnx

wřazenx umíte! z :es .sim vozidel, apoä., jedná se zegmena o tatra vçzidľa„

  

i. ňuui A3, &quot;EÍN. W&#39;äUÉZSLZä&#39;AlíăĚGZ

3 47- :? ?LF-tm 1 P S?, WN: ZFŠIEEĚMZSS7DŠS.

3. Renaułz Master. VEN: wummazzamlá.

~ :mntwěne: je apgävněn písemnou plnou mac: peuéřn: daăší osuäw&#39;y k wfizovaní geánmhvçch

zá&#39;íažłtmť nebo zastupování ve sptämích řízením



?u u-*nr mamka..- „avšräfs wine,w neb:: 5mm::v přmadu nemovitcsä; 51;»th 50 ::h can-část; nem přěsš náma !xf

adam a říz mi zástava:- íhc :nám mem smluv?u zřízeăí všsných Nemam ve prospěch nebe tří: jakékoi

nemwumszi, vcemě smluv 0 bucouzím smšomáth !mam un. &#39;zu

”um pěnou mm: udělují na čem. neušilwu

  

X

XX

u&#39;

221m?Ein... Í* 1;;f&#39; 463:?
,

v .dnem . k

XXXXX
mm v-u- ., -uxt „7.7.

mužům? Březina

Zmar.r=ite

Finn ma: přijmăw

  

X
mg. tomáš hmm:

Zmaměnec

...Eřamg óclçž k: pm !298-1327. Vaši:: XXX XXXX
38:29 mi? ir .hw má:) zlin 5

diüš&#39;ät&#39;uěřš maeçsai,&#39; k”.ăšní 33231;
.&quot;:-3em a ažst: XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX
:3:22: ::zisk: XXXX XXXXXX

X XXXXXXX XXXXXX

gçaššaž.dav...äts
žnssžš: XXXXXXXXX

má..

  

z

Ema; g?
l - 1 ł
:bagr-.sw :r .&#39;lh-l

na »t Aáx
&gt;

Zlin -3 XXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX úřadr&#39;ł razítka: z
iEEžřůH XXXXX

 

JJ



PŘÍLOHA Č. 2 - UMÍSTĚNÍ BUDOVY s PRONAJATÝMI PROSTORAMI

 

 

 

 
 
 
 

 
 

  
  

.ifarma V a .

~ mizí”. :Igł-„ta *sme-&quot;A
 

 

 If.:2. ..

„új,* s
.

el.
&#39;

v :1. 7:1

., ,žwď-&#39;i/„cžça  

 
 

  

 

    
 

 

  

?fil _„
. ..

- 83:31:., «

LW KÚPIE KATASTRALN] MAPY- ^&#39;_ gn;

„

” 3 &#39;56- 31H

tříävľíła
I

&quot;
&quot;F&quot; &quot;

&#39;1&quot;&#39;

      
 

10



VŘ

&#39;ul

IUUUUŽ

1?

951712

             

  

   

 

z&#39;

Z”
n

07

34

77m

0mm

d

110
2

.a

&#39;&lt;

vstup.

hala

24

15m2

          

     

   

          

 

O

äg:
3:2

M

(PRONAJATÝCH PROSTOR) V BUDO

    

   

        

     

v

Š

m

E

4a-

-›

7×&quot;

,H

030

są

D

104

..

&quot;&#39;”

Ě

3.3

106

kancelář

Ě

?na

Ě

spisovncą

3&#39;›I&#39;5«,«!3,ř3›mz

3

ä

Ě

39,601&#39;1&#39;12

M1*

w

schodíšłě
15,2m2

vv

PRÍLOHA c. 3 - UMÍ

11


